Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                            от  08.12.2023 № 578
                                                р.п. Угловка

О внесении изменений в Постановление администрации Угловского городского поселения № 82 от 24.06.2010г. «О создании комиссии по противодействию коррупции в Угловском городском поселении»

	В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести изменения в постановление Администрации Угловского городского поселения от 24.06.2010 № 82 «О создании Комиссии по противодействию коррупции в Угловском городском поселении», а именно пункт 1. постановления изложить в следующей редакции:
       «1.Создать Комиссию по противодействию коррупции при администрации Угловского городского поселения в  следующем составе:
        Иванова Ю.А.– Глава Угловского городского поселения, председатель комиссии;
        Звонарева Т.Н. – заместитель Главы администрации Угловского городского поселения, заместитель председателя комиссии;
        Абрамичева Л.А. – старший служащий  администрации Угловского городского поселения, секретарь комиссии.
        Члены комиссии:
        Жданова Е.П. – ведущий специалист администрации Угловского городского поселения;
        Киршина М.Б. –ведущий специалист  администрации Угловского городского поселения.
         Представитель Общественного Совета при  администрации Угловского городского поселения – по согласованию;
        Депутаты Совета депутатов Угловского городского поселения –по согласованию»
        2. Постановление  от  13.05.2020 № 216/1 «О внесении изменений в Постановление администрации Угловского городского поселения № 82 от 24.06.2010г. «О создании комиссии по противодействию коррупции в Угловском городском поселении» считать утратившим силу.
          3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Угловского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Угловского городского   поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Угловского городского поселения                         Ю.А.Иванова

image1.png
2P
vZi